
Provizórium

Slávek Janoušek

Vždycky mi vadilo
Než jsem překonal
To čekání až mě
Něco uspokojí
No to mi vadilo
Co bych za to dal
Být hned teď s tou
O níž vím že za to stojí
A tak jsem snil
Až potkám samu Spanilost
Nejhezčí z víl
Chytrou Milou Osobnost
Tvrdil jsem
Sex je zábava pro chudé
A že horší
Horší než teď už to nikdy nebude

Já říkal

Je to jen dlouhý provizórium
Dlouhý provizórium
Ale až jednou
Ale až jednou
Je to jen dlouhý provizórium

To mi to trvalo
Než jsem pochopil
Že zbytečný je čekat
Až to bude lepší
To to trvalo
Než jsem pochopil
Že některý věci
Už se nepolepší
A především

Ty co znám už nazpaměť
Že nejlepší
Je to možná právě teď
A že jsem byl
Oklamán jen přeludem
Protože lepší
Lepší už to třeba nikdy nebude

Tak říkám
To není žádný provizórium
Žádný provizórium
To už je vono
To už je vono
To není žádný provizórium
To teď a tady
To už je doopravdy
To není žádný provizórium

To co drží nás
No to je zvědavost
Zda i ten další den
Tu budem pro radost
Co přijde pak
Až naplníš se osude



Co když lepší
Už to ani na věčnosti nebude

To není žádný provizórium
Žádný provizórium
To už je vono
To už je všechno
To není žádný provizórium
To teď a tady
To už je doopravdy
To není žádný provizórium
To není žádný provizórium

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

